Зачислить в 1 класс с «
»
20
г
Урабасова М.А.

подпись
фамилия, имя, отчество
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть проживающего по адресу:

Телефон (домашний)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа-интернат г. Пугачева»
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

фамилия, имя, отчество

в 1 класс.
Дата и место рождения ребенка

Свидетельство о рождении ребенка: серия
№
, выдано

Где воспитывался (обучался) до поступления в 1 класс
	Место пребывания ребенка (фактическое): Город
	Место жительства ребенка (если не совпадает с адресом пребывания)
Город

	Район

	Район

	Улица

	Улица

	Дом корп.
	кв.
	Дом корп. кв.

Ознакомлен с уставными документами школы (Устав, основная образовательная программа, лицензия, свидетельство о государственной аккредитации).

 «
»
20
года
(подпись)
Сведения о родителях: Мать: Ф.И.О.

Место работы:

Должность:

Телефон (мобильный):

Отец: ФИО.

Место работы:

Должность:

Телефон (мобильный):

Дополнительные сведения
Контрольный талон №

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства или по месту пребывания (заверяется в ОУ).
3. Медицинская карта ((форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках).
4. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации.
5. Справка о составе семьи
Директору ГБОУ СО «Школа-интернат г. Пугачева» Урабасовой Марине Анатольевне